beneficiorum ecclesiaslicorum in dicta ecclesia... fundatorum

et in posterum fundandorum seu instituendorum collatio ad

ipsium rev. patrem, tamquain ordinarium et ad nos abbatem,

tamquam patronum presentatio ad dicta bénéficia noscitur

pertinere, cuius juribus volumus in aliquo derogare, con-

sensinms et tenore presentium consentimus quod octo cano-

nicatuum et predarum predictarum ad nostram presentatio-

nem, collatio perpetuo spectet et pertinent ad dictum rever.

patrem et eius successores episcopos Tornacenses. Sic quod

tam occasione primariae fondationis quam aliter vacantium

aliquorum dictarum octo prebendarum, nos abbas prefatus,

nostrique successores habemus presentare eidem domino

episcipo ad canonicatum et predam vacantem, personam ydo-

neam infra tempus a jure statutum et ipse scilicet confort

canonicatum et predam sicut est in aliis beneficiis dietae

eeclesiae fieri consuetum. Non obstante prefala gratia de
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plena collatione dictorum octo canonicatuum et totidem prc-

darum a sede apostolica, ut premiltitur, nobis facta, cui

quantum ad hoc renunciavimus et renuntiamus pro nobis et

nostris succcssoribus ex causis predictis. Salvo in omnibus

aliis jure nostro. In quorum omnium teslimonio présentés

litteras fecimus nostrorum sigillorum munimine roborari.

Datum in monasterio nostro pred. an. domini 1358, 13 men-

sis augusti. » Quibus visis et a nobis diligenter inspectis... ea

omnia et singula volumus, eisque nostrum consensum prebc-

mus pariter et assensum. Betinentes tam specialiter et expresse

nobis et successoribtis nostris..., potestatem et auctoritalem

plenariam. Decani et singulares canonicos et personas insti-

tuendos in eccl. S Mariae Ardeinburgensis nec non ipsam

eeclesiam et capitulum visitandi et procurandi et procuratio-

nem recipiendi; dictumque deeanum canonicos singulares et

personas dicte eccl. puniendi et corrigendi, omnemque juris-

dictionem spiritualem in eos exercendi, nec non in dicta eccle-

sia, more solito, synodandi, ac taie ius in grossis fructibus

dictorum decanatus predarum et aliorum beneficiorum insti-

tuendorum ibidem, quociens ipsos vel ipsa vacare contigerit,

quale nobis eompetit in fructibus beneficiorum vacantium ibi-

dem ac fundatorum et inslitutorum. Ceteris in litteris aposto-

licis contentis in suo roborc duraturis. Consenlientes quod

juxta dictarum litt. apostol. tenorem reverendus pater dom.

episeopus eameracensis, cui dicti collegii erectio a sede apost.